МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  08.08.2014		№        7093

	Об утверждении проекта межевания подлежащей застройке территории в границах улиц Красный Факел, Физкультурной, Марии Ульяновой в границах проекта планировки территории, ограниченной границей Советского района, Бердским шоссе, рекой Иней и границей города Новосибирска, в Первомайском районе

В целях выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, с учетом заключения по результатам публичных слушаний от 18.06.2014, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 21.01.2013 № 274 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной границей Советского района, Бердским шоссе, рекой Иней и границей города Новосибирска в Первомайском районе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания подлежащей застройке территории в границах улиц Красный Факел, Физкультурной, Марии Ульяновой в границах проекта планировки территории, ограниченной границей Советского района, Бердским шоссе, рекой Иней и границей города Новосибирска, в Первомайском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска.
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Кучинская
2275337

ГУАГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 08.08.2014№ 7093

ПРОЕКТ
межевания подлежащей застройке территории в границах улиц Красный Факел, Физкультурной, Марии Ульяновой в границах проекта планировки
территории, ограниченной границей Советского района,
Бердским шоссе, рекой Иней и границей города
Новосибирска, в Первомайском районе

Чертеж с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ застроенных земельных участков, в том числе границ земельных участков, на которых расположены линейные объекты, границ формируемых земельных участков, планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам для строительства, границ земельных участков, предназначенных для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

____________

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
IIpunoxenue

K TIPOEKTYy MEKEBaHUA IOJJIeKaen
3aCTPOMKE  TEPPUTOPUM B TIPaHHUIEAX
ymuir  Kpacaeiii @aken, OU3KYIbTYPHOH,
Mapuu YIIb9HOBOI B IpaHUIIAX IPOEKTa
IUIAHUPOBKY TEPPUTOPUY, OTPAaHUIEHHON
rpanunei CopeTckoro paiioHa, bepackum
mocce, pekoil WHeil u rpanureii ropoja
HoBocubupcka B IlepBomaiickom palioHe

YUEPTEX

¢ oToOpakeHHEeM KPACHBIX JIMHUM, yTBEPKIEHHBIX B COCTAaBE MPOEKTA INIAHUPOBKU TEPPUTOPUH, JIMHUN OTCTYIIA
OT KPACHBIX JIMHUH B LEJSIX ONpe/IeIeHNsI MecTa JIOIyCTIMOTO pa3MeIeHHs 3[aHui, CTPOSHHUH, COOPYKeHUH,
TPAHUI] 3aCTPOCHHBIX 3€MEJIbHbIX YUaCTKOB, B TOM YHCIIE TPAHUI] 3eMEJIbHBIX yIaCTKOB, Ha KOTOPHIX
PAacIoNIOKeHbI JTUHEIHbIE 00BEKTHI, TPAHUIl (HPOPMUPYEMBIX 3eMEIIBHBIX YUACTKOB, INTAHUPYEMBIX
JUISL IpEeIOCTaBICHNS (GU3HMIECKUM M FOPHIMUIECKUM JIHIAM JUIS CTPOUTEIIbCTBA, TPAHHUI]
3eMeJbHBIX YYaCTKOB, IIPeTHA3HAYEHHBIX JUIS pa3MeNeHHs] 00beKTOB KallUTaIbHOTO
CTpOUTENBCTBA (he/lepaIbHOT0, PETHOHAIBHOTO MIM MECTHOTO 3HAYCHHS,
TPaHUIl TEPPUTOPUIT 0OBEKTOB KyJIbTYPHOTO HACIIEUs, TPAHHUIL 30H
€ 0COOBIMHU YCIIOBUSIMH UCIOJIB30BAHUS TEPPUTOPHIA, TPAHUI] 30H
JIeHCTBHS MyOJIMYHBIX CEPBUTYTOB

VcinoBHEIE 0003HAYCHUST

JIMHUA OTCTYIIa
OT KpacHbIX JIMHANR

= KpacHbIC JIMHUA

TPaHUIBl HOPMUPYEMBIX 3€MEIIBHBIX
Y9acTKOB

No | Ne 3emenpHOTO Ha3HadeHue 3eMenpbHOTO ydacTKa IInomanp ygacrka,
/i y4gacTKa ra

1 2 3 4

1 4.1.15.1 MHorokBapTupHbie 9 — 13-3TaskHbIE JIOMa, B TOM YHUCJIE ¢ TIOMEIICHUSIMHA 0,6220

0O0IIIECTBEHHOI'0 Ha3HAYCHUS, aBTOCTOSHKAMU; MHOTOKBapTHpHBIE 14 — 18-
STa)KHBIE JIOMa, B TOM YHUCIIE C IIOMEIEHUSIMH OOIECTBEHHOI'O Ha3HAUYEHUS,
aBTOCTOSTHKAMU

Hroro: 0,6220